
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugpjūčio 18 d.

Nr. 2016-231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  83
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 83
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 83
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  83
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB Trijų artelė, kodas 235497560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 2
Pranešimo Nr. 3714756

Pranešu, kad yra parengtos UAB Trijų artelė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas
235497560, buveinė Kauno m., Sporto g. 2, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT354975610) atskyrimo sąlygos.
Reorganizavimas vykdomas atskyrimo būdu (LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str.): nuo UAB Trijų artelė, kuri tęsia
veiklą, atskiriama dalis ir atskyrimo sąlygose nurodytais dydžiais šiai daliai priskirtų turto, nuosavo kapitalo, teisių ir
pareigų pagrindu kuriama nauja bendrovė UAB "Artelės" iždinė (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Kaišiadorių r., Rumšiškių mstl., Topolių g. 6).
Po atskyrimo veiksiančios bendrovės yra UAB Trijų artelė ir UAB "Artelės" iždinė. Nuo atskiriamo turto perdavimo ir
priėmimo aktų pasirašymo momento kuriamai naujai bendrovei UAB "Artelės" iždinė pereis dalyvaujančios atskyrime
UAB Trijų artelė turto ir nuosavo kapitalo dalis, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius, kurie bus įtraukti į naujai
kuriamos bendrovės buhalterinę apskaitą. Turtas, teisės ir pareigos, tiesiogiai nesusiję su atskiriamu turtu, lieka po
atskyrimo veiksiančiai UAB Trijų artelė.
Atskyrimo sąlygos parengtos vykdant UAB Trijų artelė visų akcijų savininko 2016-08-04 sprendimus. Vadovaujantis šiais
sprendimais, atskyrimo sąlygų vertinimas neatliekamas, vertinimo ataskaita ir UAB Trijų artelė vadovo rašytinė ataskaita
apie numatomą reorganizavimą (atskyrimą) nerengiamos.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiksiančių bendrovių įstatais ir kitais atskyrimo sąlygų priedais, taip
pat paskutinių 3 metų finansinių ataskaitų rinkiniais kreditoriai įstatymų nustatyta tvarka ir terminais gali susipažinti UAB
Trijų artelė buveinėje, adresu Kauno m., Sporto g. 2, darbo dienomis nuo 9 val. iki 15 val., suderinus apsilankymo laiką
iš anksto.
Pranešė bendrovės vadovas.

Direktorius     Gintaras Eduardas Baguckis.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Quadra rubra", kodas 303318655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3713972

Pranešama, kad 2016 m. rugsėjo 9 d. 19 val. įvyks UAB "Quadra rubra" akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas papildomais įnašais.
2. Akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų akcijų nustatymas.
3. Bendrovės įstatų pakeitimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 4

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Kauno šv. Pranciškaus gimnazija, kodas 190135447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 31
Pranešimo Nr. 3713975

Kauno šv. Pranciškaus gimnazijos pavadinimas nuo 2016 m. rusėjo 1 d. keičiamas iš Kauno šv. Pranciškaus gimnazija
į Prezidento Valdo Adamkaus gimnazija.

- - -

MB "Vakarų vulkanas", kodas 302912904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-10
Pranešimo Nr. 3714627

Informuojame, kad MB "Vakarų vulkanas" įmonės kodas 302912904, registruota adresu Šaulių g. 13-10 Klaipėda,
atstovaujamas direktoriaus Pauliaus Liutiko, veikiančio pagal bendrovės nuostatus, keičia pavadinimą į MB "Pneumo
sprendimai".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Plius", kodas 126222639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3713973

PRANEŠIMAS
Dėl UAB "Diginet LT" ir UAB "Plius" reorganizavimo

2016 m. gegužės 30 d. UAB "Diginet LT"  ir UAB "Plius" valdymo organai priėmė sprendimą patvirtinti reorganizavimo
sąlygų projektą. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu.
Reorganizuojama bendrovė: UAB "Diginet LT" (kodas 300118172, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas LT100001737618; toliau - Diginet LT).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 5

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Plius" (kodas 126222639, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas Saltoniškių g. 9, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT262226314; toliau - Plius), kuri yra vienintelė Diginet LT akcininkė.
Po reorganizavimo pasibaigsianti bendrovė: Diginet LT. Bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs veiklą: Plius, kurios
pavadinimas po reorganizavimo bus UAB "Diginet", o buveinės adresas A. Goštauto g. 40A, Vilnius.
Plius perims visą Diginet LT ilgalaikį ir trumpalaikį turtą, taip pat ilgalaikius ir trumpalaikius finansinius ir kitus
įsipareigojimus, gautinas ir mokėtinas sumas pagal Diginet LT sudarytas sutartis ar kitais pagrindais kylančias prievoles.
Plius taip pat perims visas kitas Diginet LT teises ir pareigas, taip pat ir teises ir pareigas atsiradusias sandorių pagrindais
bei kitais pagrindais atsiradusias prievoles (įskaitant teises ir pareigas pagal sudarytas darbo sutartis, Diginet LT bankų
sąskaitose esančias lėšas, sutartis su prekių, paslaugų ir/ar darbų tiekėjais) bei teises ir pareigas kylančias iš kitų
Diginet LT sudarytų dokumentų (toliau aukščiau nurodytas Diginet LT perimamas turtas, teisės ir pareigos įvardijami kaip
Perduodamas turtas, teisės ir pareigos).
Perduodamas turtas, teisės ir pareigos bus perduotos Plius bei visi Diginet LT sandoriai bus įtraukti į Plius buhalterinę
apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą (toliau - Perdavimo-priėmimo aktas) nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, pasirašomo pabaigus reorganizavimą.
Su informacija, susijusia su reorganizavimu, galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos iki reorganizavimo pabaigos
adresu A. Goštauto g.  40A,  Vilnius  darbo dienomis nuo 9 iki 15 valandos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoekstra", kodas 121695588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 140
Pranešimo Nr. 3714857

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Autoekstra" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, juridinio asmens kodas 121695588, buveinė registruota adresu Ukmergės g. 140, Vilnius, duomenys apie
bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "Vilmesta" (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 123400218, buveinė registruota
adresu Nidos g. 2-47, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) reorganizavimo sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB
"Autoekstra" bus prijungta prie UAB "Vilmesta", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB
"Vilmesta" pakeistų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną UAB "Vilmesta" perims visą UAB "Autoekstra"
turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Vilmesta" buhalterinę
apskaitą. Su parengtomis UAB "Autoekstra" ir UAB "Vilmesta" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui
aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į UAB "Autoekstra" buveinę (adresu Ukmergės g. 140, Vilnius) darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMESTA", kodas 123400218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 3714858

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Vilmesta" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios bendrovės,
juridinio asmens kodas 123400218, buveinė registruota adresu Nidos g. 2-47, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) ir UAB "Autoekstra" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus
įsteigtos ir veikiančios bendrovės, juridinio asmens kodas 121695588, buveinė registruota adresu Ukmergės g. 140,
Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) reorganizavimo
sąlygos. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Autoekstra" bus
prijungta prie UAB "Vilmesta", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą. UAB "Vilmesta" pakeistų
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną UAB "Vilmesta" perims visą UAB "Autoekstra" turtą, teises ir pareigas
(įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Vilmesta" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis
UAB "Autoekstra" ir UAB "Vilmesta" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima
susipažinti atvykus į UAB "Vilmesta" buveinę (adresu Nidos g. 2-47, Vilnius) darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Baltic Miles SIA atstovybė Lietuvoje, kodas 302529546
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3714856

Baltic Miles SIA atstovybė Lietuvoje, kuri registruota adresu Jogailos g. 9, Vilnius, Lietuva, kodas 302529546, duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, Vilniaus filiale (toliau -"Atstovybė"), atstovaujama Atstovybės vadovės
Gintarės Anužytės, tinkamai veikiančios pagal Atstovybės nuostatus, šiuo praneša, kad Atstovybės steigėjo Pins.Co SIA
(bendrovės įsteigtos ir veikiančios pagal Latvijos Respublikos įstatymus, registracijos numeris 40103273540, buveinės
adresas - Kalku iela 12, Ryga, LV-1050, Latvijos Respublika) 2016-06-21 sprendimu pakeistas Atstovybės pavadinimas
į Pins.Co SIA atstovybė Lietuvoje.
Visi kiti duomenys apie Atstovybę lieka nepakeisti. Maloniai prašome Atstovybei rašomuose dokumentuose nurodyti
naują Atstovybės pavadinimą.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "ADMIVIRA", kodas 302675832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3714626

UAB "Patalpų priežiūra" (įm.k. 135593472) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Fredos panorama", kodas 304330596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 7

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 12-6
Pranešimo Nr. 3714629

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: EUGENIJUS RAILA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lietukra", kodas 304349874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3714630

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Psichologijos kampelis šeimai", kodas 304330614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3714631

Įregistravimo data: 2016-08-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Limodus", kodas 304350353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3714632

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3714633

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kajaus transportas", kodas 304330646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 21
Pranešimo Nr. 3714634

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: EGLĖ SAMSEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Ardeira", kodas 304350862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 8

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Krokialaukio mstl.
Pranešimo Nr. 3714635

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ARNOLDAS JARUŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audingas", kodas 304341767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3714636

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius:
100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ravada", kodas 304341774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 3714637

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: VAIDAS TURAUSKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oreina", kodas 304330660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3714638

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vikandra", kodas 304330685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 28D-1
Pranešimo Nr. 3714639

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ANDRIUS UPTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sklypų partneriai", kodas 304351850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 3714640

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: JONAS KĖŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 9

MB "Realtoris", kodas 304352354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Sūkurio g. 4
Pranešimo Nr. 3714641

Įregistravimo data: 2016-08-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Onepa", kodas 304330703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3714642

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: KONSTANTIN KOTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

XADO LT, UAB, kodas 304346860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 7-26
Pranešimo Nr. 3714643

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ANDŽĖJ ILKEVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Krovinių pasaulis", kodas 304346878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 3714644

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: MARTYNAS ČIUŽELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordic Accounting", kodas 304346885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 32A-72
Pranešimo Nr. 3714645

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: JULIJA STUBRUD, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaulių bumani", kodas 304341710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3714646

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ANDRIS KOZLOVSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 10

- - -

IĮ "Piramida M.", kodas 304348854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3714647

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: VICTOR IGNAT. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ultratechnologijos", kodas 304330589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3714648

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Drenas", kodas 304349867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3714649

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3714650

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ANDRIUS VALATKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žaliasis babuinas", kodas 304330639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3714651

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: MARTYNAS KANDZIARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Medžiotojų klubas "Pavejuonis", kodas 304350855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pavejuonio k. 2
Pranešimo Nr. 3714652

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: PRANAS BENETIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 11

- - -

UAB "SPRINT Private Equity", kodas 304351359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 3714653

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: MINDAUGAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos plūdinės žūklės sporto asociacija, kodas 304351366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Universiteto g. 8A
Pranešimo Nr. 3714654

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ALVYDAS ŽIBAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Futbolo akademija "Viltis", VšĮ, kodas 304330692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-22
Pranešimo Nr. 3715355

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: NERIJUS BUDRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dainasola", kodas 304341831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 3715356

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Auksta", kodas 304341849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 3715357

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: RIČARDAS RASTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrošviesa", kodas 304330735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 74-46
Pranešimo Nr. 3715358

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: TAUTVYDAS KIELIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 12

- - -

"Ervalda", UAB, kodas 304341735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 100-33
Pranešimo Nr. 3715359

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: KRISTINA PETRAUSKĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tadas veža", kodas 304330607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3715360

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: TADAS GEMBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurma", kodas 304330653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 18
Pranešimo Nr. 3715361

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: MANTAS ŽEMGULYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CUBE Holding, UAB, kodas 304341781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3715362

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ALINA ULINAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"ŠV. ADALBERTO - LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS - RITERIŲ ORDINAS", kodas 304341799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3715363

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: RIČARDAS KLIUČINSKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Borika", kodas 304330678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3715364

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: DALIA GLUOKSNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 13

- - -

MB "Profesionalaus buhalterio paslaugos", kodas 304341817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 3715365

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: URTĖ JUŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Plėtros partneris", kodas 304341824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3715366

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: ARTŪRAS KLANGAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vasatis", kodas 304330728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 3715367

Įregistravimo data: 2016-08-17. Vadovas: NENDRĖ NAVYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIR WOOD", kodas 110809072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Užpelkių k.
Pranešimo Nr. 3714674

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDA", kodas 120199938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 75-69
Pranešimo Nr. 3714675

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILĖNAI", kodas 120313943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 22
Pranešimo Nr. 3714676

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAKO", kodas 120931288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25
Pranešimo Nr. 3714677

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Išbraukus klaidingai pakartotinai įregistruotą juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELSTA", kodas 123708080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 67-27
Pranešimo Nr. 3714678

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BASIUM", kodas 123928621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešės g. 19
Pranešimo Nr. 3714679

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Z. Jogio individuali įmonė, kodas 150098261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 32-8
Pranešimo Nr. 3714680

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

GNSB "PUŠELĖ", kodas 265830750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 28
Pranešimo Nr. 3714681

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Visuomeninė organizacija Kazlų Rūdos ūkininkų draugija "AGROŪKIS", kodas 166094948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 16-88
Pranešimo Nr. 3714682

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Reginos Krumienės individuali įmonė, kodas 166701152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Židikų mstl. M. Pečkauskaitės g. 16
Pranešimo Nr. 3714683

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Stulgienės veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 169206060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Krinčino mstl. Jiešmens g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3714684

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Algirdo Tamošiūno įmonė, kodas 271773040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stadiono g. 6A
Pranešimo Nr. 3714685

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų sporto, turizmo ir pramogų centras, kodas 181707874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 20
Pranešimo Nr. 3714686

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos krikščioniškas labdaros ir gailestingumo fondas "Samarija", kodas 192019950
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Bijūnų g. 20
Pranešimo Nr. 3714687

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lanksvita", kodas 300130915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-84
Pranešimo Nr. 3714688

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Naesborg", kodas 300147416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 3714689

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rismeda", kodas 300530998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 210
Pranešimo Nr. 3714690

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ERTA ER", kodas 302531892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 61-45
Pranešimo Nr. 3714691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "OLZET Company", kodas 302663584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 3714692

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Mikalina", kodas 303344251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 3714693

Išregistravimo data: 2016-08-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Laumės dovana", kodas 304075252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3714955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Olmeka", kodas 303452444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3714956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurimeda", kodas 135464997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 70A
Pranešimo Nr. 3714957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16); Užsienio asmens pasas
(2016-08-16).

- - -

UAB "LUKTARNA", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3714958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beguita", kodas 184266164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 3714959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2016-08-16); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2016-08-16).

- - -

708-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 3714960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2016-08-03); Įstatai (2016-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "AVIABALTIKA", kodas 132940245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Vilniaus g. 86A
Pranešimo Nr. 3714961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KOSTUS GROUP", kodas 302443200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-9
Pranešimo Nr. 3714962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

IĮ "3F LT", kodas 303203717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3714963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 18

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB leidykla "Gimtasis žodis", kodas 120194581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 10A-4
Pranešimo Nr. 3714964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17).

- - -

UAB "INGEO", kodas 300071349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 3714965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SCHOMBURG Baltic, UAB, kodas 302600228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3714966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Avos grupė", kodas 304311375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3714967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-10); Užsienio asmens pasas
(2016-08-10).

- - -

"AMK Logistika", UAB, kodas 302614719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3714968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 19

UAB "Aristina", kodas 304274763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3714969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2016-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-02).

- - -

UAB EUGENIJOS GINEKOLOGIJOS KLINIKA, kodas 125917488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 13-41
Pranešimo Nr. 3714970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "SMC Pneumatics", kodas 300079965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3714971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVAKA", kodas 124856954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 20-1
Pranešimo Nr. 3714972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vatas", kodas 133609629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-62
Pranešimo Nr. 3714973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "IVERSLA", kodas 301672993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Sudervės g. 161
Pranešimo Nr. 3714974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

MB "Simanda", kodas 302961869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Beržėnų k. Šiaulių g. 23
Pranešimo Nr. 3714975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3714976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS SALOS", kodas 123840114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 3-31
Pranešimo Nr. 3714977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

S. Janavičiaus individuali įmonė, kodas 158350967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 35A-52
Pranešimo Nr. 3714978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-10); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduoti (2016-08-10).

- - -

UAB "Baltic Fence", kodas 302415044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3714979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nevelmė", kodas 150162931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3714980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Promaxal LT", kodas 303045377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3714981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB "TEDRA TRADING" & PARTNERS, kodas 125858755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 18-3
Pranešimo Nr. 3714982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB APASTEEL, kodas 304297993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 3714983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

MB "Vertimo technologijos", kodas 303397421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-53B
Pranešimo Nr. 3714984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-19 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 22

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "MOKAM", kodas 301731979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 112
Pranešimo Nr. 3714985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Eurorata", kodas 300079926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Budrikų k. Bičiulių g. 9
Pranešimo Nr. 3714986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Akcininkų
sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB "KRK Companies group", kodas 302931954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 3714987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB ŽALIASIS MEDIS, kodas 302623853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 57A
Pranešimo Nr. 3714988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

Bendruomenės iniciatyvų centras, kodas 161625074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senoji g. 7
Pranešimo Nr. 3714989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 23

Šakių socialinių paslaugų centras, kodas 300665444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Muziejaus g. 2
Pranešimo Nr. 3714990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TC Estate UAB, kodas 302913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3714991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, keitimo į eurus ir
įstatų tvirtinimo (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Transforus", kodas 304312356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3714992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

376-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 16-28
Pranešimo Nr. 3714993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Beltechnika.lt", kodas 302727122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270
Pranešimo Nr. 3714994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo
iš Lt į Eur, įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2016-08-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti
įstatinį kapitalą (2016-08-11).

- - -

UAB "Ypsilonas", kodas 304314065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 3714995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-11).

- - -

Pilietinio ugdymo centras, kodas 304124774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3714996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekosta", kodas 165768130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3714997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų tvirtinimo
(2016-08-11); Įstatų pakeitimai (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDASTA", kodas 184617236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3714998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SPAUDA", kodas 121008154
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3714999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Egetas", kodas 303669857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pilviškių k. Senųjų Pilviškių g. 12
Pranešimo Nr. 3715000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "LIEPKIEMIS", kodas 110084930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7-12
Pranešimo Nr. 3715001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Merkorus", kodas 304179258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kartma", kodas 134877014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 3715003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-16);
Įgaliojimas (2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Pronovus", kodas 303194264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3715004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Velorsa", kodas 304324547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3715005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 26

VšĮ "Jonavos futbolas", kodas 303156694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1A
Pranešimo Nr. 3715006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-04); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-08-04).

- - -

UAB "Gertra", kodas 301631562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 3715007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Skrydžiai LT", kodas 304170387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3715008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠO VERSLAS", kodas 111771660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3715009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

UAB "ROTONIS", kodas 302451275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3715010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 27

UAB "Jokimas", kodas 303507855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šimaičių k. 8
Pranešimo Nr. 3715011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-07-29).

- - -

UAB "Ekobetonas", kodas 300636364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 3715012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-08-11); Įstatų pakeitimai (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB "ECOREM Baltija", kodas 111819016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3715013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-10); Užsienio asmens pasas (2016-08-10).

- - -

UAB "Folkai", kodas 303449455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3715014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-07-14); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-07-14).

- - -

UAB Marcinkevičius ir ko, kodas 301606541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-19
Pranešimo Nr. 3715015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 28

UAB "Gendra", kodas 304083110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 67
Pranešimo Nr. 3715016

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų keitimo įregistravimo
(2016-08-03).

- - -

UAB "Viarmi Statyba", kodas 302861993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 3715017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų patvirtinimo (2016-08-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB "Nemuno klinika", kodas 302516068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-6
Pranešimo Nr. 3715018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16).

- - -

Sodininkų bendrija "Šventosios", kodas 183135735
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kauno g. 2-10
Pranešimo Nr. 3715019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-22).

- - -

MB "Projektų vadybos centras", kodas 302910038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3715020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12-513
Pranešimo Nr. 3715021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gurmanų sala", kodas 303358557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3715022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Kauno gausių šeimų bendrija, kodas 135199890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 11-43
Pranešimo Nr. 3715023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Rovega", kodas 300677304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 3715024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Įgaliojimas (2015-07-16).

- - -

UAB "Transroad logistics", kodas 302699235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 6
Pranešimo Nr. 3715025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-11).

- - -

"AK Transportas" UAB, kodas 302517309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 8-19
Pranešimo Nr. 3715026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G4", kodas 301746600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3715027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2016-08-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVASARIO GĖLĖS", kodas 125328657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8
Pranešimo Nr. 3715028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16).

- - -

UAB "EDITUS STATUS", kodas 141916528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šviesos g. 3
Pranešimo Nr. 3715029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-08-12); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinis teismas nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2016 m. gegužės 20
d. nutartį palikti nepakeistą, dėl bankrutuojančio teisinio statuso (2016-08-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-26 (2016-08-12).

- - -

"Siveka", UAB, kodas 303551556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 37-315
Pranešimo Nr. 3715030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-08-11); Prokūra (2016-08-11); Dokumentas, patvirtinantis,
kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2016-08-11).

- - -

UAB "Vertimai plius", kodas 304299930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3715031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-11).

- - -

UAB "VINESA", kodas 177336395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 9-6
Pranešimo Nr. 3715032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijos nominalios vertės ir įstatinio kapitalo dydžio išraiškos
eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Detama", kodas 302503829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 3715033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISVĖ", kodas 152629650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 3715034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Meistrų akademija, kodas 304155798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3715035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-08-12).

- - -

UAB "Sniegema", kodas 302326670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 50-2
Pranešimo Nr. 3715036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Eurolinkas", kodas 300065549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 3715037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJONĖ", kodas 152643319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Beržų tak. 4
Pranešimo Nr. 3715038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Aroneka", kodas 303413352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 3715039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Gustus Optimus", kodas 300917728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 11
Pranešimo Nr. 3715040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17); Įgaliojimas
(2016-08-01).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Miškas", kodas 168941648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Žagienės g. 10-10
Pranešimo Nr. 3715041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-07-13);
Įstatai (2016-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų, kiti
klausimai (2016-07-13).

- - -

UAB "Pelonita", kodas 122986194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 25-62
Pranešimo Nr. 3715042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17).

- - -

UAB APASTATA GROUP, kodas 304287426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 3715043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

MB Mažoji picerija, kodas 303989889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Gražučių k.
Pranešimo Nr. 3715044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų knygynas", kodas 163228491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 7A
Pranešimo Nr. 3715045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Solandra", kodas 300114793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82A-61
Pranešimo Nr. 3715046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15C-5
Pranešimo Nr. 3715047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas pakeisti įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-08-10).

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3715048

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB ELSOLIS, kodas 302934701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 7-20
Pranešimo Nr. 3715049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ELSOLIS); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl
mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2016-08-12); Užsienio asmens pasas (2016-08-12).

- - -

UAB "VILNIAUS TEISĖS BIURAS", kodas 302634839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 3-30
Pranešimo Nr. 3715050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

"Ervalda", UAB, kodas 304341735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 100-33
Pranešimo Nr. 3715051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogaus teisių apsaugos ir ugdymo centras", kodas 304095422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3715052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Kriukų Šv. Lauryno parapija, kodas 191244175
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kriukų k.
Pranešimo Nr. 3715053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įrtraukimo
(2016-08-11); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įrtraukimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Narvalas", kodas 303101769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 2-30
Pranešimo Nr. 3715054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-12).

- - -

UAB "Dentadentas", kodas 304341379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 4-14
Pranešimo Nr. 3715055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-08-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-16).

- - -

UAB "Belampa", kodas 304329359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3715056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Gelmės", kodas 303243149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-267
Pranešimo Nr. 3715057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-17).

- - -

VšĮ "Jaunimo karjera", kodas 302712362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201K
Pranešimo Nr. 3715058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-15); Vienintelio dalininko sprendimas
(2016-08-15).

- - -

UAB "ATIMPEKSAS", kodas 141997067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-90
Pranešimo Nr. 3715059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-12).

- - -

UAB "Vaikas burbule", kodas 303243003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 3715060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Stadmina", kodas 303328293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-33
Pranešimo Nr. 3715061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

Asociacija "Jusaičių žirgai", kodas 301651554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Jusaičių k. Jusaičių g. 5
Pranešimo Nr. 3715062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Gėlės", kodas 302896670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 3715063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos
eurais, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Embrakus", kodas 304315480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3715064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Softneta", kodas 300664890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 1
Pranešimo Nr. 3715065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Onepa", kodas 304330703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 3715066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovaigė", kodas 164229952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k.
Pranešimo Nr. 3715067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 38

"KTG Agrar" UAB, kodas 300127919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3715068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

MB "Mokesčių apskaita", kodas 303257743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ringelio g. 27A
Pranešimo Nr. 3715069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Multivanas", kodas 150005759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 18E
Pranešimo Nr. 3715070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Čurovos komercinė firma, kodas 141059971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 29-20
Pranešimo Nr. 3715071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-07-30
(2016-08-11).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus "Tyrelių" medžiotojų būrelis, kodas 191458777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 3715072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 39

V. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 241718440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 3715073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Termolizė", kodas 180374737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 67-29
Pranešimo Nr. 3715074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo (2016-08-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl naujo direktoriaus išrinkimo (2016-08-17).

- - -

UAB "MG FIRMUS", kodas 300657006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šaulių g. 62-25
Pranešimo Nr. 3715075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Pajūrio vartai", kodas 302441719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Sporto g. 6-12
Pranešimo Nr. 3715076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-10).

- - -

140-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125800467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 3715077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-07-26).

- - -

UAB "Green group", kodas 300629277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 3715078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gradus Trade", kodas 302533886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 235
Pranešimo Nr. 3715079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Kauno apskrities skyrius, kodas 193586989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3715080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos narių keitimo
įregistravimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12).

- - -

UAB "Proracing", kodas 302306949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Dičiūnų k. Kaimynų g. 11
Pranešimo Nr. 3715081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 3715082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija J. Basanavičiaus g. 75, kodas 161601365
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 3715083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-07-21); Įstatai (2016-07-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2016-07-21); Įgaliojimas (2016-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 41

- - -

UAB "DA TECH", kodas 302326485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 16-36
Pranešimo Nr. 3715084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11); Užsienio
asmens pasas (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELOS", kodas 120541060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 15-21
Pranešimo Nr. 3715085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Bernita", kodas 303301225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 24-43
Pranešimo Nr. 3715086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą pakeitimo (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 3715087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Kompetencijos gildija", kodas 126410413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 3715088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 42

UAB "VYTOAUTO", kodas 134987432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 40-1
Pranešimo Nr. 3715089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17); Įstatai (2016-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Forstas", kodas 303266023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3715090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-12); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-08-12).

- - -

Mažoji bendrija "Raipa", kodas 303123573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 48
Pranešimo Nr. 3715091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Naukara", kodas 303378798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3715092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Pasvalio verslininkų asociacija "Verslo žiedas", kodas 302820982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 3715093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, prezidento
ir valdybos narių rinkimų (2016-08-09).

- - -

UAB PURONAS, kodas 302723202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių Sodų 1-oji g. 40
Pranešimo Nr. 3715094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12).

- - -

Savivaldybės įmonė Šiaulių oro uostas, kodas 145907544
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lakūnų g. 4
Pranešimo Nr. 3715095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2016-08-12);
Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Pamario jėgainių energija", kodas 302416331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3715096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas (2016-08-17).

- - -

UAB Architektas L.Venslovas ir partneriai, kodas 301663574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 1-10
Pranešimo Nr. 3715097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUKCIONAS 123", kodas 302522982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 61-17
Pranešimo Nr. 3715098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-12).

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 3715099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Vilkaviškio autobusų stotis" įstatų pakeitimo; Dokumento
rūšis: Administracijos direktoriaus įsakymas (sprendimas). (2016-08-16).

- - -

UAB "Enirus", kodas 304244873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 70A
Pranešimo Nr. 3715101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Vičiūnų grupė", kodas 303211678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 3715102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2016-08-17).

- - -

UAB "Riešutukas", kodas 151180551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 100-51
Pranešimo Nr. 3715103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valeriza", kodas 301696535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 20-74
Pranešimo Nr. 3715104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 45

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-12).

- - -

Lietuvos katalikių moterų draugijos Pasvalio skyrius, kodas 193222811
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vytauto Didžiojo a. 4
Pranešimo Nr. 3715105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, kiti klausimai (2016-08-12).

- - -

UAB "Lauryno transportas", kodas 304195006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Liaudiškių k. Karžygių g. 4
Pranešimo Nr. 3715106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12).

- - -

UAB "Aklitus LT", kodas 304175509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3715107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Giedriaus žirgai", kodas 304341386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3715108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Consena", kodas 210670990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 3715109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 46

M. Daukšos 54 namo savininkų bendrija, kodas 161663160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 54
Pranešimo Nr. 3715110

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LORA", kodas 120539376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-18
Pranešimo Nr. 3715111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Europos konsultacijos", kodas 303356086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3715112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-25 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "DOVYDO TRANSPORTAS", kodas 125703833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 18
Pranešimo Nr. 3715113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Menca", kodas 303221277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-5
Pranešimo Nr. 3715114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Akcininkų
sprendimas (2016-08-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 47

UAB "Literta", kodas 300559747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 3715115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-13); Įstatai (2016-08-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-13).

- - -

"Šilo statyba", UAB, kodas 168565936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Durpyno g. 24
Pranešimo Nr. 3715116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-08-12); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2016-08-02 (2016-08-12).

- - -

UAB "Frevinis", kodas 303457861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3715117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Statybų projektai", kodas 303452476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3715118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakelis", kodas 179861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2I
Pranešimo Nr. 3715119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo mažinimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Velkonas", kodas 304317264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3715120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-11).

- - -

LIETUVOS ARBITRAŽO TEISMAS, kodas 302473236
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3715121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kuršėnų autobusų parkas, kodas 175700829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 85
Pranešimo Nr. 3715122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Legimajus", kodas 304080064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Motumo saga", kodas 303259228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3715124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Futbolo akademija "Viltis", VšĮ, kodas 304330692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-22
Pranešimo Nr. 3715125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 49

- - -

MB "Vasatis", kodas 304330728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 3715126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GLOBUS TRADE LT", kodas 302508648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3715127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

Mūšelės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304072886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 3715128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-10).

- - -

Asociacija Baltic Education Cluster, kodas 303502598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 3715129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Gurima", kodas 163682622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 8-27
Pranešimo Nr. 3715130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Aronekos apskaita", kodas 304330393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duserta", kodas 187921041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. Nepriklausomybės a. 6
Pranešimo Nr. 3715132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Akcininkų
sprendimas (2016-08-12).

- - -

UAB "ENERMA", kodas 302857863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Ievų g. 1
Pranešimo Nr. 3715133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Optikos guru", kodas 303433554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3715134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-23 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2016-08-17).

- - -

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3715135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 3715136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI PILĖNAI", kodas 147885349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 70A
Pranešimo Nr. 3715137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-17); Įstatai (2016-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertika", kodas 163387878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Klaipėdos g. 21-1
Pranešimo Nr. 3715138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Smulkmena", kodas 302412799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 3715139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-12).

- - -

"UTU" UAB, kodas 110811867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 33
Pranešimo Nr. 3715140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko bei įstatų
įregistravimo (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-12);
Įgaliojimas (2016-08-12); Užsienio asmens pasas (2016-08-12); Užsienio asmens pasas (2016-08-12); Užsienio asmens
pasas (2016-08-12).

- - -

UAB TNT, kodas 111680890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 44
Pranešimo Nr. 3715141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-11); Valdybos sprendimas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Cargoland logistics", kodas 301455534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3715142

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Liucija & Co"); veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-08-12);
Įstatai (2016-08-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

"ŠV. ADALBERTO - LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS - RITERIŲ ORDINAS", kodas 304341799
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3715143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dėjomas", kodas 302633541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mogiliovo g. 15-28
Pranešimo Nr. 3715144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-12).

- - -

UAB "Vykom", kodas 300132204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-39
Pranešimo Nr. 3715145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16).

- - -

UAB "NRB Capital", kodas 301820004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 4-12
Pranešimo Nr. 3715146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-08-05); Įstatai (2016-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 53

- - -

UAB "Aurimta", kodas 301122558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-78
Pranešimo Nr. 3715147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Savanorių pr. Nr. 65 savininkų bendrija, kodas 302973031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65-65
Pranešimo Nr. 3715148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-08).

- - -

UAB "Ristita", kodas 304256893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 2A
Pranešimo Nr. 3715149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-17).

- - -

UAB "Iservis", kodas 304317150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Endriejavo g. 39
Pranešimo Nr. 3715150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Aleksius", kodas 304230158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Ekograna", kodas 302689458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Beržynės k. Kalnelio g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3715152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

IĮ "Surbos konsultavimo paslaugos", kodas 303243747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3715153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-16).

- - -

UAB "Transaida", kodas 300076702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-15A
Pranešimo Nr. 3715154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-12).

- - -

UAB "ME transportas", kodas 302493566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 55
Pranešimo Nr. 3715155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-08-11).

- - -

UAB "KUPRITAS", kodas 125322775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 3715156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-10).

- - -

R. Motužienės ūkinė-komercinė įmonė, kodas 164173254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 3715157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir nuostatų įregistravimo
(2016-08-12); Nuostatai (2016-08-12); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo skyrimo (2016-08-12).

- - -

DMK GROUP, UAB, kodas 303029729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3715158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Geležinkelių logistikos parkas, kodas 302674602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 3715159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-08-11);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-11); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3715160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venskus T", kodas 302674762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 58
Pranešimo Nr. 3715161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo (2016-08-17);
Įstatai (2016-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2016-08-17).

- - -

UAB "TD Prioritet", kodas 303163564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Stanaičių k.
Pranešimo Nr. 3715162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17); Akcininkų sprendimas (2016-08-17);
Užsienio asmens pasas (2016-08-17); Užsienio asmens pasas (2016-08-17).

- - -

UAB "VILA TRAKAI", kodas 300011359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Raudonės II k. 7
Pranešimo Nr. 3715163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Protokolo išrašas (2016-08-16);
Įstatai (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilniaus lokomotyvų remonto depas, kodas 126280418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 39
Pranešimo Nr. 3715164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-08).

- - -

A. Kizieliauskienės IĮ, kodas 301938586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Gojaus g. 6
Pranešimo Nr. 3715165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-08-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-07-26).

- - -

UAB "Cornio investicijos", kodas 303244322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 17-1
Pranešimo Nr. 3715166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-16).

- - -

UAB "Eco-TOV", kodas 303155959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3715167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-08-16); Užsienio asmens pasas (2016-08-16).

- - -

UAB ETERNO, kodas 302302648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-79
Pranešimo Nr. 3715168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-17).

- - -

UAB "ATLANTIC LINE", kodas 302579613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30B-2
Pranešimo Nr. 3715169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 3715170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-08-12); Nuostatų
pakeitimai (2016-08-12); Nuostatai (2016-08-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMALVA", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 3715171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-08-17).

- - -

UAB "Laserpas", kodas 302644356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3715172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-08-16).

- - -

UAB The Muscle Makers, kodas 304145028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3715173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-08-16).

- - -

Klaipėdos senamiesčio Rotary klubas, kodas 302575515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-30
Pranešimo Nr. 3715174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-08-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-08-12).

- - -

UAB "iDeal LT", kodas 211589420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3715175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Tolleda", kodas 300652169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8/ Liubarto g. 7
Pranešimo Nr. 3715176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Greslita", kodas 302316904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3715177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB NORD-EXIM).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Pažyma (2016-08-16); Įstatai
(2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Ikena", kodas 303976500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3715178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-27 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB AUSERTA, kodas 302903353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3715179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

MB "Auksta", kodas 304341849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-21
Pranešimo Nr. 3715180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė-15", kodas 151394968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 15-24
Pranešimo Nr. 3715181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo (2016-08-16); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2016-08-16).

- - -

Elektrėnų šeimos namai, kodas 181631864
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 3
Pranešimo Nr. 3715182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 60

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3715183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas
atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Auga L", kodas 302591220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 3715184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-08-16).

- - -

MB "Sėkmės taksi" Klaipėdos filialas, kodas 304324465
Teisinė forma: Mažosios bendrijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 3715185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-16).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Ąžuolyno" medžiotojų būrelis, kodas 191544386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl.
Pranešimo Nr. 3715186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdovo, valdybos narių ir
pirmininko išrinkimo (2016-08-10); Įstatai (2016-08-10).

- - -

UAB "DELTA TRANSPORTAS", kodas 134508729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3715187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "SINERA", kodas 302432307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 195
Pranešimo Nr. 3715188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-14).

- - -

UAB "Konsera", kodas 304317307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3715189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-08-12).

- - -

"Compensa Vienna Insurance Group", uždaroji akcinė draudimo bendrovė, kodas 304080146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3715190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-08-11).

- - -

UAB "Vilunta", kodas 301533812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 84A-45
Pranešimo Nr. 3715191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-16).

- - -

UAB "Colda", kodas 304310896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3715192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-16).

- - -

UAB "FILMSHOP", kodas 300004076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 3715193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "MARMARAS", kodas 302798518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 20B-6
Pranešimo Nr. 3715194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB EBEKS, kodas 303353115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-30
Pranešimo Nr. 3715195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB "SERAFREA", kodas 300621782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3715196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16).

- - -

UAB "Drenas", kodas 304349867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SA Investicijos", kodas 302636815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 3715198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-08-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12); Užsienio asmens
pasas (2016-08-12); Užsienio asmens pasas (2016-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 63

- - -

UAB "Elronta", kodas 304314097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3715199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-16); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-08-16).

- - -

UAB "Valdymo formos", kodas 300872756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 7
Pranešimo Nr. 3715200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3715201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "SANITVA", kodas 302543574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3715202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alkestra", kodas 300667203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 23A
Pranešimo Nr. 3715203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-17); Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Agroimperija", kodas 303422999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-31
Pranešimo Nr. 3715204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Individuali įmonė "Oderena", kodas 300083796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Taikos g. 38
Pranešimo Nr. 3715205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo apie restruktūrizavimo bylos iškėlimą (2016-08-16).

- - -

UAB "Sniego liūtas", kodas 303362121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3715206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

AIESEC Lietuva Kauno filialas, kodas 300590194
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 27-205
Pranešimo Nr. 3715207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2016-08-03); Steigėjo sprendimas / AIESEC Lietuva valdybos posėdžio protokolas dėl filialo vadovo ir valdybos narių
patvirtinimo (2016-08-03).

- - -

UAB "Limstaras", kodas 303447536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3715208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3715209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Arto statyba", kodas 303347870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Greižėnų k. 5-1
Pranešimo Nr. 3715210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-08-16).

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 190522935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 303
Pranešimo Nr. 3715211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audingas", kodas 304341767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3715212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Parko gama", kodas 303184494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3715213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Sprendimas / Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, sprendimas dėl įstatų patvirtinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB "Autodrakonas", kodas 303430985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 5-76
Pranešimo Nr. 3715214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-16); Įstatai (2016-08-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trukmė", kodas 159892440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 21
Pranešimo Nr. 3715215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2016-08-11).

- - -

UAB "Medicinos biotechnologijų centras", kodas 125746471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 3715216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Pabalių autoservisas, kodas 145899898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lieporių g. 3-6
Pranešimo Nr. 3715217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trasa", kodas 133514266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 34B
Pranešimo Nr. 3715218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16).

- - -

UAB "Arsveta", kodas 300592291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 45-20
Pranešimo Nr. 3715219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 67

Laurus Holding UAB, kodas 303470937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3715220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-08-10); Įgaliojimas (2016-08-10).

- - -

UAB "Minker", kodas 302520312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71
Pranešimo Nr. 3715221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AS BATERIJAS", kodas 111771094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55A
Pranešimo Nr. 3715222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MIESTPROJEKTAS", kodas 147693352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 3715223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-08-12).

- - -

Pasvalio rajono melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Tetirvinai", kodas 302463021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Vytauto Lapėno g. 34
Pranešimo Nr. 3715224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Darolta", kodas 304318028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3715225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Andrama", kodas 303066873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 3715226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2016-08-12).

- - -

UAB "Elonta", kodas 303283250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715227

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl UAB Elonta įstatų keitimo (2016-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-11).

- - -

UAB "NOJU.KO", kodas 303033859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Stirniškių k. Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 3715228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-14); Įstatai (2016-08-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-14).

- - -

EDEN RENT KFT filialas, kodas 303332377
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3715229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Kalistara", kodas 300665864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 74
Pranešimo Nr. 3715230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nanara", kodas 303159943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3715231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS MUZIKOS FONDAS, kodas 192005783
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3715232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Spaikas", kodas 141016429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 7-34
Pranešimo Nr. 3715233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Savininko UAB "Spaikas" Sprendimas:pakeisti Įstatus į Pavyzdinius Įstatus pakeičiant kapitalo
išraiška į eurus ir įregistruoti VĮ 'REGISTRŲ CENTRAS". (2016-08-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos centras sutrikusio intelekto asmenims", kodas 301739602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Durpynų g. 10
Pranešimo Nr. 3715234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: tarybos pirmininko.

- - -

UAB "Žaliasis babuinas", kodas 304330639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3715235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravada", kodas 304341774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 222
Pranešimo Nr. 3715236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magna zona", kodas 303321690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3715237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

UAB "Power Parts Pro", kodas 302784671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3715238

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcninko sprednimas dėl įstatinio kapitalo (2016-08-12).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3715239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Lanžeronas", kodas 182747380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 3715240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-11); Įstatai (2016-08-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Eu Ru As Logistics", kodas 302801576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 8
Pranešimo Nr. 3715241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-08-12).

- - -

MB "Du barai", kodas 304259836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Šemetos g. 3
Pranešimo Nr. 3715242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-08-16).

- - -

UAB "Namų dvasia", kodas 302689390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 3715243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-22 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17); Įgaliojimas
(2014-06-09).

- - -

UAB "Wipsi", kodas 302848451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 24A-20
Pranešimo Nr. 3715244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

MB "Lasis", kodas 304072530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3715245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grosaltera", kodas 302612091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 3715246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-08-12); Įstatai (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-08-12).

- - -

MB "Assessor", kodas 303317642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 76-26
Pranešimo Nr. 3715247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16).

- - -

UAB Kauno motocentras, kodas 302931616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tirkiliškių g. 35
Pranešimo Nr. 3715248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Dolinda", kodas 304169794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Comfort line", kodas 300129891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2C
Pranešimo Nr. 3715250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-08-09); Įstatai (2016-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 73

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARĖNOS STATYBA", kodas 184570797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3715251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

100-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-48
Pranešimo Nr. 3715252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų bei įstatų
įregistravimo (2016-07-22); Įstatai (2016-07-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2016-07-22).

- - -

UAB "Motoera", kodas 300061426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 2A
Pranešimo Nr. 3715253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "VSG Development", kodas 300747432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 2-47
Pranešimo Nr. 3715254

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-08-12).

- - -

UAB "AQUATERA", kodas 302480953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 3715255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17); Įstatai (2016-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 74

VšĮ Efektyvių organizacijų tyrimų centras, kodas 303207466
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 18-40
Pranešimo Nr. 3715256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-12-01 iki 2015-11-30 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

Manihaus UAB, kodas 304290098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3715257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-16).

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3715258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

UAB "Blizgita", kodas 304068140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darkiemio g. 14
Pranešimo Nr. 3715259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-14).

- - -

PANEVĖŽIO RAJONO SODELIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 168977320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sodelių k.
Pranešimo Nr. 3715260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 75

Uždaroji akcinė bendrovė "AIRIN", kodas 140272831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 36-10A
Pranešimo Nr. 3715261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tegrėja", kodas 134461037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-23
Pranešimo Nr. 3715262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVOLIS", kodas 224484750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 3715263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-06-15); Įstatai (2016-06-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-06-15).

- - -

UAB 4 TRADE, kodas 302490253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3715264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Macas", kodas 304180125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3715265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12); Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKOVITA", kodas 122615748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9
Pranešimo Nr. 3715266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2016-08-16).

- - -

UAB "TRABEKO", kodas 302485879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3715267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

Lauksodžio Šv. Aloyzo parapija, kodas 191244218
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lauksodžio k.
Pranešimo Nr. 3715268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo
(2016-08-11); Teisingumo ministerijos išvada / Dėl duomenų pakeitimų įtraukimo (2016-08-11).

- - -

UAB "Limodus", kodas 304350353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3715269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jurma", kodas 304330653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Artojų g. 18
Pranešimo Nr. 3715270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTH Vilnius", kodas 124655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 3715271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-08-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANMODA", kodas 122575944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 2
Pranešimo Nr. 3715272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-17); Įstatai (2016-08-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Saulės konturas", kodas 302892298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baukštininkų k. Baukštkaralės g. 2-1
Pranešimo Nr. 3715273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16); Įgaliojimas (2016-08-16).

- - -

UAB "Bartusta", kodas 302950851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Radastų g. 14
Pranešimo Nr. 3715274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Skirvita", kodas 304101341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gelteklių tak. 10
Pranešimo Nr. 3715275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-17).

- - -

UAB "Polarus", kodas 304235397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 3715276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Adelona", kodas 303173708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3715277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-08); Įgaliojimas (2016-08-08); Užsienio asmens pasas
(2016-08-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 183113653
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 94A
Pranešimo Nr. 3715278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-08-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-08-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-10).

- - -

UAB "Tempus novum", kodas 303192110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karvaičių g. 23B
Pranešimo Nr. 3715279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "After print", kodas 302832422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3715280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-08-17); Valdybos sprendimas / Dėl naujo direktoriaus išrinkimo (2016-08-17).

- - -

UAB "Stiprus vėjas", kodas 302509255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Jaunimo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3715281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2016-08-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAVROLITA", kodas 124552499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-48
Pranešimo Nr. 3715282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Dainasola", kodas 304341831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-43
Pranešimo Nr. 3715283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Makna", kodas 304061943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3715284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-12).

- - -

UAB "SANDORY INDUSTRIALS", kodas 304156672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "Starbas", kodas 304164726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3715286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lauksva", kodas 174392079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 80

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 13
Pranešimo Nr. 3715287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-16).

- - -

UAB "EIT Sprendimai", kodas 226107940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 3715288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3715289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-12); Užsienio asmens pasas
(2016-08-12).

- - -

MB "Realtoris", kodas 304352354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Papiškių k. Sūkurio g. 4
Pranešimo Nr. 3715290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CONSENSUS", kodas 111721839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 7
Pranešimo Nr. 3715291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Signs23", kodas 302556066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3715292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 81

MB Partnerių aljansas, kodas 304186263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pempių Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 3715293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Uoga", kodas 191672674
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 3B-23
Pranešimo Nr. 3715294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-08-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2016-08-12).

- - -

MB "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3715295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "DIURABLIS"); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2016-08-11); Nuostatai (2016-08-11); Akcininkų sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją
bendriją (2016-08-11).

- - -

UAB "Medučio paslaugos", kodas 164691617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Dvaro g. 16
Pranešimo Nr. 3715296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-08-12).

- - -

UAB "Mondega", kodas 303429463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3715297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-08-12).

- - -

UAB "Baltic Wood Industry", kodas 302941884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 3715298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-12).

- - -

UAB "MODERNUS MIESTAS", kodas 302324281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 85G
Pranešimo Nr. 3715299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11); Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "Argedas", kodas 304047363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3715300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-08-16); Užsienio asmens pasas (2016-08-16); Užsienio asmens pasas (2016-08-16); Užsienio asmens pasas
(2016-08-16); Užsienio asmens pasas (2016-08-16); Užsienio asmens pasas (2016-08-16); Užsienio asmens pasas
(2016-08-16).

- - -

"NTIE & IP", UAB, kodas 302313114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 43-66
Pranešimo Nr. 3715301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-08-11).

- - -

UAB "DE LEGE", kodas 301793450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-38
Pranešimo Nr. 3715302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-08-17).

- - -

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3715303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-231 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-16); Įstatai (2016-08-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-08-16).

- - -

MB "Triušių verslas", kodas 303053872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Akmenos g. 1-2
Pranešimo Nr. 3715304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-08-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-08-16).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


